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Sysselsättning 
Antalet industritjänstemän var i november 260 700 vilket var en liten minskning jämfört 
med november 1987. Antalet manliga och kvinnliga arbetare var ca 179 900 resp 80 800. 
I tablån nedan redovisas sysselsättningsutvecklingen mellan november 1987 och november 
1988 för tjänstemän inom industri. 

Näringsgren (SNI) Antal industritjänstemän Procentuell förändring 
november 1988 {1000-tal) från november -871 

Samtliga Män Kvinnor Samtliga 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri 270,0 lr,O 83,0 -0,2 

2 Gruvor och mineralbrott 2,6 2,0 0,6 -3,7 
3 Tillverkningsindustri 267,4 185,0 82,4 -0,2 
31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 

tobaksindustri 20,7 12,7 8,1 +5,6 
32 Textil-, beklädnads-, läder- och 

läderv 6,2 3,5 2,7 -1,6 
33 10,9 7,3 3,5 +3,8 
341 Massa-,pa 

varuindustri 15,9 10,8 5,2 +9,7 
342 Grafisk industri, förlag 26,4 14,1 12,3 0,0 
35 Kemisk industri, petroleum-, 

gummivaru-, plast- och plast-
varuindustri 27,4 17,0 10,4 -3,2 

36 Jord- och stenvaruindustri 6,3 4,6 1,7 +5,0 
37 Järn-, st.ål- och metallverk 12,1 8,9 3,1 +2,5 
38 Verkstadsindustri 140,2 105,3 35,0 -2,1 

1) Förändringstalen mellan november 1987 och november 1988 avspeglar inte enbart sysselsätt-
ningsförändringar i en given mängd branschstabila företag/arbetsställen. De gjorda jämförelserna 
bygger på nivåtal från två delvis olika urval. Mellan dessa urval förekommer förändringar i 
företagens-/arbetsställenas branschinriktning och nybilcfude företag/arbetsställen tillkommer. 

Deltidsanställda 

Näringsgren (SNI) Antal deltids- Andel 
anställda av totalt 
november 1988 anställda 
(1000-tal) procent 

2+3 Gruv- och tillverkningsindustri 36,3 14 
2 Gruvor och mineralbrott 0,3 11 
3 Tillverkningsindustri 36,0 14 
31 Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri 3,3 16 
32 Textil-, beklädnads-, läder- och lädervaruindustri 0,9 14 
33 Trävaruindustri 1,7 16 
341 Massa-, pappers- och pappersvaruindustri 2,2 14 
342 Grafisk industri, förlag 5,8 22 
35 Kemisk industri, petroleum-, gummivaru-, 

plast- och plastvaruindustri 4,2 15 
36 Jord- och stenvaruindustri 0,8 14 
37 Järn-, st.ål- och metallverk 1,6 14 
38 Verkstadsindustri 15,3 11 

Personalomsättning 

Både antalet nyanställda och antalet avgångna var 3 100 personer, dvs 1,2 procent av antalet 
industritjänstemän. Motsvarande personalförändring var under november 1987 1,2 respek
tive 1,0 procent. 



Lönesummor 
Den utbetalade lönesumman avseende tjänstemännen inom industrin ökade med 7 ,5 
procentjämfört med november 1987. 

Undersökningens uppläggning och ge
nomförande 
Bakgrund 
Uppgifter om antal anställda industritjänstemän har samlats in sedan februari 1967 och 
avser mittmånaden i varje kvartal. From 1989 ersätts denna undersökning med en ny 
undersökning "Kortperiodisk sysselsättningsstatistik avseende privat sektor". 

From 1974 års undersökningar drogs ett nytt urval varje år vilket gav som effekt att 
nivåskattningarna inte var var fullt jämförbara på samma sätt som tidigare. Med hjälp av 
en specialbearbetning beräknades förändringstal mellan 1973 och 1974 för att öka 
jämförbarheten. 

Mellan 1975 och 1987 redovisades undersökningsresultat avseende februari dels efter 
föregående års urval ( = preliminära resultat), dels efter undersökning sårets urval ( =defini
tiva resultat). Avvikelser i form av nivåförändringar mellan olika års urval kunde förekom -
ma Jämförelser av data från olika urval skedde därför med hjälp av indexserier för att 
eliminera nivåförändringar orsakade av bl a slumpfel. Se vidare under rubriken "Förän
dringar fr o m 1988 års undersökningar". 

Förändringar fr o m 1988 års undersökningar 
Följande förändringar har gjorts from 1988 års undersökningar: 
1. Alla förändringsskattningar baseras på skillnader i nivåskattningar. Detta gäller numera 
även skattningarna mellan november år T och februari år T + 1, dvs mellan två delvis olika 
urval. 
2. En ny indexserie med basår 1980 införs. Dessa index tal kommer att baseras på respektive 
undersökningsmånads nivåskattningar. Tidigare publicerade index med basår 1974 utgår. 

Motiv för förändring 
Variabelförändringar mellan undersökningarna november år T och februari år T + 1 för 
olika branscher kan anses bero på följande orsaker: 
a. Månadsförändringar vid branschstabila företag/arbetsställen som ingick i urvalet både 
november och februari. 
b. Förändringar beroende på slumpfel vid urvalsbytet. 
c. Årsaggregerade förändringar vid företag/arbetsställen som har nybildats mella., urval
stillflUlena 
d. Årsaggregerade förändringar av branschstrukturen på grund av branschbyten mellan 
urvals tillfällena. 

Förändringssiffror över årsskiften påverkas således både av förändringar i branschsta
bila företag/arbetsställen och av strukturella fårändringar. 

Tidigare metod innebar att man gjorde parallella februariundersökningar. Den användes 
både vid förändringsskattningarna och indexberäkningarna. Syftet med denna metod var 
att undvika slumpfel till följd av urvalsbyten. Metoden innebar emellertid att man inte tog 
hänsyn till förändringar som orsakats av nybildade företag/arbetsställen och förändrad 
branschstruktur. Förändringsskattningama blev därför missvisande, både för delbranscher 
och för den totala industrin. På längre sikt kom index att starkt avvika från nivåskattning
arna. 

Den nya metoden använder sig helt av nivåskattningar, både för att beskriva förändring
ar och bygga upp indexserier. Ingen länkning sker med hjälp av parallella februariunder
sökningar. Detta kan medföra ett mindre slumpfel, eftersom urvalet till en mindre del byts 
ut vid årsskiftet. Metoden tar emellertid hänsyn till både nybildade företag och branschby
ten, men dessa förändringar, som egentligen sker kontinuerligt under året, kommer att 
ackumuleras till årskiftet vid urvalsbytet. Förändringsskattningen mellan november och 
februari kommer således att innehålla en nettoförändring med avseende på punkterna a-d 
ovan. 
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Populationens omfattning 
Undersökningspopulationen består av företag med minst fem anställda med verksamhet 
inom gruvor och mineralbrott samt tillverkningsindustri, statliga verkstäder och Samhall 
samt av företag med reparation av hushållsvaror och fordon oavsett storlek. (SNI 2, 3 och 
951). Före urvalsdragningen har statliga myndigheters verksamhet inom aktuella SNI
gruppertagits bort från urvalsramen. Insamlingen av uppgifter från dessa sker enligt separat 
förteckning (totalundersökning) och avser tjänstemän som avlönas enligt AST-avtalet. 
Resultaten redovisas sist i tabellerna under "Statliga affiirsdrivande verk". 

Indelningen sker enligt Svensk standard för näringsgrensindelning, SNI (se Meddelan
den i Samordningsfrågor 1969:8) utgiven av SCB. Denna standard är knuten till 1968 års 
reviderade upplaga av den internationella standarden ISIC (lnternational Standard lndu
strial Classification of All Economic Activities). 

Ram 
Urvalsramen fastställs med hjälp av centrala företags- och arbetsställeregistret, CF AR, och 
består av de företag som där har anställda registrerade. 

Täckning 
I december 1987, då urvalet till denna undersökning drogs, omfattade CFAR företag med 
anställd personal etablerade tom mitten av september 1987. Företag som nybildats senare 
ingår således varken i ramen eller i undersökningen. Däremot ingår företag som ombildat 
sin verksamhet efter urvalstillfället i undersökningen men då med den organisationsstruk
tur som företaget hade före ombildningen. Verksamma industriföretag, som saknas i ramen 
pga att denna inte är aktuell, att företag är felaktigt branschklassificerade eller att uppgift 
om antal anställda saknas, orsakar undertäckning. Företag/arbetsställen som upphört med 
sin industriverksamhet efter tidpunkten för urvalsdragningen utgör övertäckning i ramen 
och utgår ur urvalet Urvalsramen omfattar även sk hjälparbetsställen, tex förråd, lager, 
transportavdelningar. 

Undersökningsmetod 
Undersökningen är dels en urvalsundersökning, dels en totalundersökning med företag 
som urvalsobjekt. Undersökningsobjekt är varje industriarbetsställe inom flerarbetsställe
företag och i övrigt enarbetsställeföretag. I urvalsundersö~ingen ingår företag med mellan 
5 och 499 anställda. Totalundersökningen omfattar företag med 500 eller fler anställda. 
Urvalet till 1988 års undersökningar omfattar ca 1 400 ~öretag (av 12 000) med ca 4 500 
arbetsställen, stratifierade efter företagets bransch och antal anställda. Ca 80 procent av de 
företag som ingick i urvalet till 1987 års undersökningar återfinns också i årets urval. 

Branscher: Gruvor och mineralbrott (SNI 2), tillverkningsindustri (SNI 3), reparation av 
hushållsvaror och fordon (SNI 951) samt statliga verkstäder och Samhall. 

Storleksklasser: enl följande tablå: 

Storleksklass 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Bortfall 

Antal anställda 
1-4 
5-9 
10-19 
20-49 
50-99 
100-199 
200-499 
500-

I undersökningen avseende november 1988 ingick 4 589 arbetsställen. Från 4 procent av 
dessa saknades svar. 



Definitioner 
Mättldpunkt 
De uppgifter som ligger till grund för bearbetningen insamlas mittmånaden i varje kvartal. 
Uppgifterna som lämnas avser: 

a) mittmånaden i varje kvartal. 

b) en dag under redovisningsmånaden. Denna dag bör inte vara lördag eller söndag eller 
någon annan dag då större delen av personalen är frånvarande pga arbetstidens förläggning. 

Tjänstemän 
Som tjänstemän räknas vuxna och minderåriga heltids- och deltidsanställda som endast 
undantagsvis deltar i produktionen. Ägare/delägare i handelsbolag och enskilda firmor 
ingår inte. 

Deltidsanställda 
Tjänstemän som enligtöverskommelse med arbetsgivaren har en kortare arbetstid än övriga 
med liknande arbetsuppgifter (även deltidspensionärer). 

Avgångna 
Tjänstemän som lämnat företaget/arbetsstället under redovisningsmånaden. 

Nyanställda 
Tjänstemän som nyanställts vid företaget/arbetsstället under redovisningsmånaden. 

Tjänstemän I arbete 
Tjänstemän som är i arbete hela eller del av redovisningsdagen samt de som inte var i arbete 
pga deltidsarbete, omfördelning av arbetstiden o dyl. 

Frånvarande tjänstemän 
Tjänstemän som redovisningsdagen är frånvarande pga sjukdom, semester, militärtjänst
göring, studier, föräldraledighet, tillfällig ledighet eller är frånvarande utan giltigt förfall. 

Antal anställda tjänstemän 
Summan av "i arbete varande tjänstemän" och "av personliga skäl frånvarande tjänstemän". 

Faktisk utbetald lönesumma 
Till tjänstemän under månaden totalt utbetald lönesumma före verkställda skatteavdrag. 
Retroaktiva lönebelopp som utbetalats under månaden, semesterlön, semesterlönetillägg, 
sjuklön, tantiem, provision, premielön, övertidsersättning, skifttillägg, andra kontanta 
ersättningar och naturaförmåner skall ingå. Traktamenten och andra kostnadsersättningar, 
lagstadgade eller avtalsbestämda arbetsgivareavgifter skall inte ingå. 

Tantiem mm 
Av företaget utbetalda belopp avseende tantiem, provision, premielön, övertidsersättning, 
jourtidsersättning och liknande rörliga tillägg skall ingå, även om beloppen är retroaktiva. 
Beloppen skall även redovisas i den faktiskt utbetalda lönesumman. 

Undersökningens tillförlitlighet 
Urvalsfel 
Med urvalsfel avses den osäkerhet i skattningarna som beror på att ett urval av företag 
undersöks. Ingen beräkning av urvalsfelet har gjorts. 

Täcknlngsfel 
Som tidigare nämnts, uppdateras undersökningens ram med viss eftersläpning. De fel som 
detta orsakar bedöms påverka nivåskattningarna något litet men däremot inte förändrings
skattningarna. 
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Samma urval används vid samtliga undersökningar under året. Nedlagda företag utgår 
ur undersökningen allt eftersom de läggs ned, och någon komplettering med nyetablerade 
företag görs inte. Detta innebär, att för varje kvartal erhålls en något ökad underskattning 
av samtliga variabler. I urvalet ingår ej företag som enligt CF AR har okänt antal anställda. 
Ingen beräkning av täckningsfelet har gjorts. 

Bortfallsfel 
För att minska bortfallsfelets inverkan görs i vissa fall irnputeringar och för övriga ej 
inkomna sker rak uppräkning. Dessa beräkningar görs för varje stratum för sig. 

Annan sysselsättningsstatistik 
Månatlig sysselsättningsstatistik redovisas i SM avseende arbetare inom industri och 
arbetskraftsundersökningarna (AKU). Kortperiodisk företagsbaserad arbetsmarknadssta
tistik finns dessutom avseende den offentliga sektorn, byggnadsverksamhet, varuhandel 
samt de övriga privata tjänstenäringarna. 

-Summary 
This report on employment and the amount of salaries for employees in mining, quarring 
and manufacturing is collected by Statistics Sweden for the middl e month of each quarter 
of the year. 

The information applies to adult and juvenile salaried employees (incl foremen and 
managers) on full-time or part-time employment. 

According to the instruction for the form, thereported amount of salaries include income 
tax deducted by the enterprise, commissions, bonuses, e! tra shift pay, overtirne supple
ments and payment in kind. The amount of salaries dd not include daily allowances, 
employers charges, group life insurance fees, etc. 

The estimates ofnumbers of employees and the salaries are adjusted for non-response. 
In the tables the data is grouped according to Swedish Standard Industrial Classification 

of All Economic Activities (SNI). Establishments operating by govemmental agencies are 
reported separately in the tables. 

Teckenförklaring 

Inget finns att redovisa 
Uppgift kan inte förekomma 
Uppgift inte tillgänglig eller 
alltför osäker för att anges 

E?Cplanation 
of symbols 
- I Magnitude nil 

Category not applicable 
Data not available or too 
uncertain to be published 



Förteckning över de i undersökningen ingående 
näringsgrenarna (SNI) 

List of branches 
2+ 3 Gruvor och mineralbrott samt 

tillverkningsindustri 
2 Gruvor och mineralbrott 
3 Tillverkningsindustri 
31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 

tobaksindustri 
32 Textil-, beklädnads-, läder- och 

lädervaruindustri 
33 Trävaruindustri 

341 Massa-, pappers- och pappers
varuindustri 

342 Grafisk industri, förlag 
35 Kemisk industri, petroleum-, gummi

varu-, plast- och plastvaruindustri 
36 Jord- och stenvaruindustri 

37 Järn-, stål- och metallverk 
38 Verkstadsindustri 

39 Annan tillverkningsindustri 

Statliga affärsdrivande verk 

951 Reparation av hushållsvaror och 
fordon 

Mining, quarrying and manu
facturing 
Mining and quarrying 
Manufacturing 
Manufacture of food, beverage 
and tobacco 
Textile, wearing apparel and leather 
industries 
Manufacture of wood and wood products 
incl fumiture 
Manufacture of paper and paper products 

Printing and publishing 
Manufacture of chemicals, petroleum, 
coal-, rubber- and plastic- products 
Manufacture of non-metallic mineral products, 
except products of petroleum and coal 
Basic metal industries 
Manufacture of fabricated metal products, 
machinery and equipment 
Other manufacturing industries 

Establisments operated by govemmental 
agencies 
Repair service not elsewhere classified 
(household appliances and motor vehicles) 
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Tabell 1 ANTAL ANSTÄLLDA TJÄNSTEMÄN INOM INDUSTRI, NOVEMBER 1988 
Employees in mining, quarrying and manufacturing, November 1988 

Näringsgren (SNI) Antal anställda tjänstemän Förändring från augusti 1988 
c1000-tal1 I :Qrocent 
Samtliga Män Kvinnor Samtliga Män Kvinnor 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl stat-
liga affärsdrivande verk) 270,0 187,0 83,0 -0,6 -0,7 -0,5 

2 Gruvor och mineralbrott 2,6 2,0 0,6 -3,7 -4,8 -0,2 

3 Tillverkningsindustri 267,4 185,0 82,4 -0,6 -0,6 -0,5 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksindustri 20,7 12,7 8,1 -1,8 -1,2 -2,6 

32 Textil-, beklädnads-, läder- och 
lädervaruindustri 6,2 3,5 2,7 +0,1 -1,0 +1,5 

33 Trävaruindustri 10,9 7,3 3,5 -0,5 -1,0 +0,7 

34 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri 42,4 24,9 17,5 -0,7 -0,7 -0,6 

341 Massa-, pappers- och pappers- 15,9 10,8 5,2 +0,1 -0,2 +0,7 
varuindustri 

342 Grafisk industri, förlag 26,4 14,1 12,3 -1,1 -1,2 -1,2 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-
varu-, plast- och plastvaruindustri 27,4 17,0 10,4 -0,4 -0,7 0,0 

36 Jord- och sten varuindustri 6,3 4,6 1,7 +1,1 +0,7 +2,7 

37 Järn-, stål- och metallverk 12,1 8,9 3,1 +0,3 +0,5 -0,1 

38 Verkstadsindustri 140,2 105,3 35,0 -0,7 -0,7 -0,5 

39 Annan tillverkningsindustri 1,3 0,8 0,5 +1,3 +2,4 -0,7 

951 Reparation av hushållsvaror och 
fordon 4,5 3,3 1,2 -1,5 -1,3 -3,0 ----------------------------------
Statliga affärsdrivande verk 5,8 4,6 1,2 -0,2 -0,2 -0,3 

Samhall 42 28 14 +13 +O 5 +30 
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Tabell 2 DELTIDSANSTÄLLDA TJÄNSTEMÄN OCH FRÅNVARANDE TJÄNSTEMÄN INOM 
INDUSTRI, NOVEMBER 1988 
Part-time employees and absenctees in mining, quarrying and manufacturing, November 1989 

Näringsgren (SNI) Deltidsanställda tjänstemän Frånvarande i % av antalet 
i % av antal anställda tjän- anställda tjänstemän 
stemän 
Samtliga Män Kvinnor Samtliga Män Kvinnor 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl stat-
liga affärsdrivande verk) 13,5 3,9 35,1 10,1 8,6 13,4 

2 Gruvor och mineralbrott 10,5 2,7 36,1 10,6 10,0 12,6 

3 Tillverkningsindustri 13,5 3,9 35,1 10,1 8,5 13,4 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksindustri 16,0 3,2 36,1 10,4 8,0 14,2 

32 Textil-, beklädnads-, läder- och 
lädervaruindustri 14,0 3,0 28,4 6,7 4,6 9,3 

33 Trävaruindustri 15,6 2,7 42,1 7,1 5,9 9,7 

34 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri 18,9 6,8 36,1 8,7 7,2 10,8 

341 Massa-, pappers- och pappers- 13,6 2,8 36,3 9,8 8,4 12,6 
varuindustri 

342 Grafisk industri, förlag 22,1 9,9 36,0 8,0 6,2 10,1 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-
varu-, plast- och plastvaruindustri 15,4 3,8 34,4 9,9 7,0 14,7 

36 Jord- och stenvaruindustri 13,5 3,6 39,7 7,5 5,8 11,8 

37 Järn-, stål- och metallverk 13,5 3,6 42,1 12,6 11,3 16,2 

38 Verkstadsindustri 10,9 3,4 33,4 10,8 9,4 14,7 

39 Annan tillverkningsindustri 16,6 4,2 37,5 9,8 8,0 13,0 

951 Reparation av hushållsvaror och 
fordon 14,2 1,5 48,8 7,9 6,3 12,2 ----------------------------------
Statliga affärsdrivande verk 4,7 0,7 20,4 17,4 16,3 21,6 

Samhall 18,4 7,1 40,4 17,6 15,8 21,0 
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Tabell 3 AVGÅNGNA OCH NY ANSTÄLLDA TJ~STEMÄN INOM INDUS1RI, NOVEMBER 1988 
Employees who have left and newly recruited employees in mining, quarrying and manufactu
ring, November 1988 

Näringsgren (SNI) Avgångna i % av antal Nyanställda i % av antal 
anställda tjänstemän anställda tjänstemän 
Samtliga Samtliga 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exld stat-
liga affärsdrivande verk) 1,1 1,2 

2 Gruvor och mineralbrott 1,6 1,2 

3 Tillverkningsindustri 1,1 1,2 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksindustri 1,7 1,5 

32 Textil-, beklädnads-, läder- och 
lädervaruindustri 0,9 0,8 

33 Trävaruindustri 1,2 1,0 

34 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri 1,2 1,0 

341 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri 0,7 0,8 

342 Grafisk industri, förlag 1,4 1,2 

35 Kemisk industri, pettoleum-, gummi-
varu-, plast- och plastvaruindustri 1,2 1,0 

36 Jord- och stenvaruindustri 0,8 1,3 

37 Järn-, stål- och metallverk 0,9 0,9 

38 Verkstadsindustri 1,1 1,2 

39 Annan tillverkningsindustri 0,5 1,3 

951 Reparation av hushållsvaror och 
__ fordon __________ 2.i!,_ _________ 1.2, ____ _ 

Statliga affärsdrivande verk 

Samhall 

1,6 

0,9 

1,7 

0,7 
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Tabell4 LÖNESUMMOR MM FÖR TJÄNSTEMÄN INOM INDUSTRI, NOVEMBER1988 
Amount of salaries etc for employees in mining, quarrying and manufacturing, November 1988 

Näringsgren (SNI) Utbetald Förändring sedan Tantiem mm 
lönesumma aug 1988 i procent av 
milj kronor procent lönesumma 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl stat-
liga affärsdrivande verk) 3 572 -2,3 6,3 

2 Gruvor och mineralbrott 37 -1,7 8,4 

3 Tillverkningsindustri 3 535 - 2,3 6,3 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksindustri 256 -3,2 5,4 

32 Textil-, beklädnads-, läder- och 
lädervaruindustri 79 --0,7 3,4 

33 Trävaruindustri 132 -2,3 7,2 

34 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri 550 -1,4 8,5 

341 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri 227 -1,5 9,0 

342 Grafisk industri, förlag 322 -1,3 8,2 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-
varu-, plast- och plastvaruindustri 365 -6,1 5,3 

36 Jord- och stenvaruindustri 84 -2,0 5,8 

37 Järn-, stål- och metallverk 179 +3,5 6,8 

38 Verkstadsindustri 1876 -2,2 6,0 

39 Annan tillverkningsindustri 15 --0,3 3,7 

951 Reparation av hushållsvaror och 
fordon 49 -3,1 10,7 -------------------------------
Statliga affärsdrivande verk 67 +4,4 6,4 

Samhall 48 -3,0 5,1 
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Tabell 5 INDEXTAL FÖR SYSSELSÄTTNING FÖR TJÄNSTEMÄN INOM INDUSTRI 
Index nurnbers for employment of employees in mining, quarrying and manufacturing 

Näringsgren (SNI) Indextal för antal anställda tjänstemän 
Februari 1980=100 
1286 1281 1288 
Aug Nov Feb Maj Aug Nov Feb Maj Aug Nov 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl stat-
liga affärsdrivande verk) 101 101 102 102 102 102 102 102 102 102 

2 Gruvor och mineralbrott 107 107 100 96 96 96 100 98 98 94 

3 Tillverkningsindustri 101 101 102 102 102 102 102 102 102 102 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksindustri 97 98 103 104 104 103 108 110 111 109 

32 Textil-, belclädnads-, läder- och 
lädervaruindustri 77 76 77 76 75 75 75 74 74 74 

33 Trävaruindustri 80 80 76 75 76 76 78 77 78 78 

34 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri 107 107 105 106 107 106 109 109 111 110 

341 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri 97 96 97 97 97 98 107 108 108 108 

342 Grafisk industri, förlag 113 113 110 111 110 111 110 110 112 111 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-
varu-, plast- och plastvaruindustri 131 132 123 125 126 125 119 120 121 121 

36 Jord- och stenvaruindustri 78 79 77 77 73 73 74 75 76 76 

37 Järn-, stål- och metallverk 68 68 68 67 67 67 68 68 68 68 

38 Verkstadsindustri 104 105 108 108 108 108 107 107 107 106 

39 Annan tillverkningsindustri 70 75 65 65 65 65 65 66 65 66 

951 Reparation av hushAllsvaror och 
fordon 74 73 70 70 71 70 67 66 67 66 ------------------------------------
Statliga affärsdrivande verk1 79 80 79 78 79 78 60 59 59 59 

1. Företag som tidigare tillhörde gruppen statliga affllrsdrivande verk, tillhör from februari 1988 gruppen verstads-
inom den privata sektorn. 



Tabell 6 INDEXTAL FÖR LÖNESUMMOR FÖR TJÄNSTEMÄN INOM INDUSTRI 
Index numbers for amount of saleries of employees in mining, quarrying and manufacturing 

Näringsgren (SNI) 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl stat
liga affärsdrivande verk) 

2 Gruvor och mineralbrott 

3 Tillverkningsindustri 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksindustri 

32 Textil-, belclädnads-, läder- och 
lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 

34 Massa-, pappers- och pappers
varuindustri, grafisk industri 

341 Massa-, pappers- och pappers
varuindustri 

342 Grafisk industri, förlag 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-

Indextal för utbetald lönesumma 
Februari 198(}::::100 
1986 1987 -------- 1988 
Aug Nov Feb Maj Aug Nov Feb Maj Aug Nov 

168 167 168 178 179 176 171 191 193 189 

165 164 157 157 165 158 165 170 171 168 

168 167 168 178 179 176 171 192 194 189 

169 1(56 172 183 186 183 192 205 217 211 

125 122 127 133 136 133 143 143 144 143 

138 136 130 136 136 140 143 149 157 154 

171 171 168 182 180 178 189 197 205 203 

158 158 158 171 172 168 186 195 207 204 

180 180 176 189 186 185 191 199 204 202 

varu-, plast- och plastvaruindustri 221 233 210 232 228 223 214 229 240 225 

36 Jord- och stenvaruindustri 

37 Järn-, stål- och metallverk 

38 Verkstadsindustri1 

39 Annan tillverkningsindustri 

951 Reparation av hushållsvaror och 

132 126 129 132 132 128 134 140 149 146 

113 110 111 116 121 116 120 124 135 140 

173 171 177 185 198 185 171 202 197 193 

111 113 105 118 110 108 105 115 110 110 

_ _JordQ!!_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 125 _124 _ 112 125 _ 121 _ _!_24_ 118 128 128 _ 124 

Statliga affärsdrivande verk2 115 119 135 137 129 133 101 100 99 104 

1. Lönesumman har för SNI 38 påverkats av tjänstemannakonflikten under februari 1988. 
2. Företag som tidigare tillhörde gruppen statliga affärsdrivande verk, tillhör from februari 1988 gruppen verstadsindu
stri inom den privata sektorn. 

13 



SCB 
Förlag 

Ingångar till SCBs statistik och tjänster 

Här presenteras ndgra servicefunktioner inom SCB som du kan använda när du 
söker statistikuppgifter. 

Om du vill ... 

* veta mer om all den statistik som 
finns. 

* ha enstaka uppgifter om något eller 
diskutera specialbearbetningar av 
SCBs statistik, statistiska undersök
ningar eller konsultation i statistik
frågor. 

* köpa en publikation. 

* låna en publikation. 

* forska i äldre uppgifter. 

* utnyttja SCBs databaser eller veta 
vad som finns inlagt. 

SCBs publikationer köps från SCB, Distributionen, 701 89 Örebro, 
tfn 019-17 68 00. De kan också köpas i bokhandeln eller i »Statistik
butiken«, Karlavägen 100, Stockholm. Katalogen »Färska fakta och 
sorterade siffror« ger en överblick över publiceringen. Nyhets-

Beställ hos SCB-Distribution, 701 89 Örebro. 
Tfn 019-17 68 00 
- "Färska/akta och sorterade .siffror" 
(statistikkatalog) 
- Siffertips (infonnationsblad med nyheter) 
- SCBs skolkatalog (läromedelsförteckning) 

SCBs Upplysningstjänst kan ge dig "de snabba 
siffrorna" och vid behov lotsa dig till de rätta 
specialisterna vid SCB.Tfn 08-783 40 00 (Stock
holm), 019-17 60 00 (Örebro). 

Beställ direkt från SCB-Distribution, tfn 019-
17 68 00 eller besök vår Statistikbutik, Karla
vägen 100, Stockholm eller Klostergatan 23, 
Örebro. 

Besök vårt bibliotek, landets största special
bibliotek för statistisk litteratur. 

Besök vårt arkiv med uppgifter ända från 
1700-talet. Adress Karlavägen 100, Stockholm, 
tfn 08-783 40 00. 

Kontakta SCBs databasenhet, 115 81 Stockholm, 
tfn 08-783 40 00. 

bladet »Siffertips« kompletterar katalogen med nyheter. »Årets 
tryck« visar allt som kommit ut under föregående år. Dessa be
ställs gratis från SCB. SCBs Upplysningstjänst tfn 08-783 48 01 
eller tfn 019-17 62 00 kan också ge ytterligare hjälp. 


